
UCHWAŁA NR XXXIV.350.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Dąbrówka zadanie z zakresu 
właściwości Powiatu Wołomińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. 
zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Gmina Dąbrówka przejmuje do realizacji zadanie Powiatu 
Wołomińskiego z zakresu dróg publicznych dotyczące rozbudowy i przebudowy 
drogi powiatowej nr 4322W ul. Radzymińskiej w msc. Kuligów, gm. Dąbrówka 
pn.: „Projekt rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 4322W ul. 
Radzymińska w miejscowości Kuligów, gm. Dąbrówka", dalej Zadanie.

2. Zadanie będzie realizowane z przekazanych przez Powiat Wołomiński 
środków finansowych w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych)
w formie dotacji celowej i środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Dąbrówka 
w wysokości 203 000,00 zł (słownie: dwieście trzy tysiące złotych).

3. Szczegółowe zasady i termin przekazania dotacji na realizację Zadania oraz 
sposób rozliczenia finansowego określi porozumienie zawarte między Gminą 
Dąbrówka a Powiatem Wołomińskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI.247.2021 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
28 czerwca 2021 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Dąbrówka zadania 
z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego dotyczącego rozbudowy 
i przebudowy drogi powiatowej nr 4322W ul. Radzymińskiej w msc. Kuligów, gm. 
Dąbrówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


